ALVORADA/TO
Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA-TO
DIÁRIO OFICIAL - RESOLUÇÃO Nº 001 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Diário Oficial - Poder Legislativo / Ano II - Edição 211, quarta , 25 de junho de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PAUTAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PROJETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

RESOLUÇÕES

                               1 / 3

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIAS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DECRETOS

NÃO HOUVE PUBLICAÇÃO DE MATÉRIA DESSA NATUREZA

DEMAIS PUBLICAÇÕES

LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

Com base no Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Alvorada, estado do Tocantins, situada na Avenida Ana Maria de Jesus, s/nº, Centro, na
cidade de Alvorada/TO, inscrita no CNPJ sob n° 025.043.332/0001-84, torna público que tem interesse na
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORACAO E PUBLICACAO DO PLANO DE CONTRATACOES
ANUAL (PCA), conforme Termo de Referência. Apresentação da Proposta de Preços: no dia 01 de julho de
2025 das 08:00 horas ás 16:00 horas. O Edital e o Termo de referência da contratação encontram-se disponível
no Portal da Câmara Municipal de Alvorada/TO.

A proposta deverá ser entregue através do e-mail – licitacoescma.2025@outlook.com

Alvorada/TO, aos 25 dias do mês de junho de 2025.

                               2 / 3

mailto:licitacoescma.2025@outlook.com

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Alvorada/TO

  Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:

Signatá
rio(a):

DOUGLAS MENGONI DA
SILVA

Data e
Hora:

25/06/2025 21:30:20

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://alvorada.to.leg.br/validar/doc
umento/versao2/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-6
6fa4288fab2/ee2ac7b4-528e-11f0-beb4-66fa4
288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org